
Beleidsregels met betrekking tot de invordering van gemeentelijke belastingen

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelet op het gestelde in de Invorderingswet 1990, alsmede de Uitvoeringsregeling Invorderingswet

1990;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende Beleidsregels met betrekking tot de invordering van gemeentelijke

belastingen.

 

Artikel 1 Toepassing beleidsregels

De beleidsregels worden toegepast overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde leidraad invordering,

met het daarin opgenomen gemeentelijk beleid betreffende de invordering van gemeentelijke

belastingen.

 

Artikel 2 Citeertitel

Deze beleidsregels worden aangehaald als: Leidraad invordering gemeentelijke belastingen 2020.

 

Artikel 3 Inwerkingtreding

1. De “Beleidsregels met betrekking tot de invordering van gemeentelijke belastingen.” van 27 november

2018 wordt ingetrokken met ingang van de in het tweede lid bedoelde datum van inwerkingtreding van

de beleidsregels van dit besluit. Zij blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich voor die datum

hebben voorgedaan.

2. Deze beleidsregels treden inwerking met ingang van de dag volgende op die van de bekendmaking,

doch niet eerder dan 1 januari 2020.

 

Capelle aan den IJssel, 17 december 2019.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

drs. A. de Baat mr. P. Oskam

 

Nr. 53415

GEMEENTEBLAD 28 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2020 nr. 53415 28 februari 20201


